
Година LVIII
Број 41/2022

Бачка Паланка
28. децембар 2022. године

О П Ш Т И Н Е  Б А Ч К А  П А Л А Н К А
SLU@BENI LIST

297

На основу члана 75. став 2. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гла-
сник Републике Србије“, број  129/2007, 
83/2014-др. закон, 101/16- др. закон, 
47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 64. 
став 1. тачка 22. члана 138. став 1.Ста-
тута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
број 9/2019), члана 76. став 4. Одлуке 
о месним заједницама на територији 
Општине Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, број 
21/2019 и 12/2022), члана 62 Пословника 
о раду Општинског већа Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 24/2019), Општин-
ско веће Општине Бачка Паланка на 
својој  131. седници, одржаној дана  22. 
децембра 2022. године, донело је 

РЕШЕЊЕ
о  давању сагласности на 
Финансијски план Месне 

заједнице „Деспотово“ за 2023. 
годину

I

Даје се сагласност на Финансијски 
план Месне заједнице „Деспотово“ за 
2023. годину, који је Савет Месне зајед-
нице „Деспотово,“ усвојио на својој 11. 
седници, одржаној  дана  13. децембра  
2022. године.

II

Ово решење  објавити у „Службе-
ном листу општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-401-1/2022-23
Дана: 22. децембра 2022. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Општинског већа,

Бранислав Шушница, с.р.

298

На основу члана 75. став 2. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гла-
сник Републике Србије“, број  129/2007, 
83/2014-др. закон, 101/16- др. закон и 
47/2018  ), члана 64. став 1. тачка 22. члана  
138. став 1. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 9/2019), члана 76. 
став 4. Одлуке о месним заједницама 
на територији Општине Бачка Паланка 
(„Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, број 21/2019 и 12/2022),члана 
62. Пословника о раду Општинског 
већа Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 



1758 страна - Броj 41/2022        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       28. децембар 2022. године

број 24/2019), Општинско веће Општине 
Бачка Паланка на својој  131. седници, 
одржаној дана 22. децембра 2022. године, 
донело је 
 

РЕШЕЊЕ 
о  давању сагласности на 
Финансијски план Месне 

заједнице „Нештин” за 2023.годину

I

Даје се сагласност на Финансијски 
план Месне заједнице „Нештин“ за 2023. 
годину, који је Савет Месне заједнице 
„Нештин“, усвојио на својој 23. седници, 
одржаној дана 14. децембра 2022. године, 
одлуком под бројем 64/2022.

II

„Ово решење  објавити у „Служ-
беном листу општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-401-1/2022-22
Дана: 22. децембра 2022. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Општинског већа,

Бранислав Шушница, с.р.

299

На основу члана 75. став 2. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гла-
сник Републике Србије“, број  129/2007, 
83/2014-др. закон, 101/16- др. закон, 
47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 64. 

став 1. тачка 22. члана 138. став 1. Ста-
тута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
број 9/2019), члана 76. став 4. Одлуке 
о месним заједницама на територији 
Општине Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, број 
21/2019 и 12/2022),члана 62. Пословника 
о раду Општинског већа Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 24/2019), Општин-
ско веће Општине Бачка Паланка на 
својој  131. седници, одржаној дана  22. 
децембра 2022. године, донело је 
 

РЕШЕЊЕ
о  давању сагласности на 
Финансијски план Месне 

заједнице „Пивнице“ за 2023. 
годину

I

Даје се сагласност на Финансијски 
план Месне заједнице „Пивнице“ за 2023. 
годину, који је Савет Месне заједнице 
„Пивнице“, усвојио на својој 13. седници, 
одржаној дана  11. децембра 2022. године.

II

„Ово решење  објавити у „Служ-
беном листу општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-401-1/2022-19
Дана: 22. децембра 2022. Године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Општинског већа,

Бранислав Шушница, с.р.



28. децембар 2022. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 41/2022 - страна 1759  

300

На основу члана 75. став 2. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гла-
сник Републике Србије“, број  129/2007, 
83/2014-др. закон, 101/16- др. закон, 
47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 64. 
став 1. тачка 22. члана 138. став 1. Ста-
тута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
број 9/2019), члана 76. став 4. Одлуке 
о месним заједницама на територији 
Општине Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, број 
21/2019 и 12/2022), члана 62 Пословника 
о раду Општинског већа Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 24/2019) Општин-
ско веће Општине Бачка Паланка на 
својој  131. седници, одржаној дана 22. 
децембра 2022. године, донело је 

 РЕШЕЊЕ
о  давању сагласности на 
Финансијски план Месне 

заједнице „Товаришево“  за 2023. 
годину

I

Даје се сагласност на Финансијски 
план Месне заједнице „Товаришево“ за 
2023. годину, који је Савет Месне зајед-
нице „Товаришево“, усвојио на својој 9. 
седници, одржаној дана 26. августа  2022. 
године, одлуком под бројем 09-2022.

II

Ово решење  објавити у „Службе-
ном листу општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-401-1/2022-18
Дана: 22. децембра 2022. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Општинског већа,

Бранислав Шушница, с.р.

301

На основу члана 75. став 2. 
Закона о локалној самоуправи („Служ-
бени гласник Републике Србије“, број  
129/2007, 83/2014-др. закон, 101/16- др. 
закон, 47/2018 и 111/2021), члана 64. 
став 1. тачка 22. члана 138. став 1.Ста-
тута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
број 9/2019), члана 76. став 4. Одлуке 
о месним заједницама на територији 
Општине Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, број 
21/2019 и 12/2022), члана 62. Пословника 
о раду Општинског већа Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 24/2019), Општин-
ско веће Општине Бачка Паланка на 
својој  131. седници, одржаној дана 22. 
децембра  2022. године, донело је 

РЕШЕЊЕ 
о  давању сагласности на 
Финансијски план Месне 

заједнице „Нова Гајдобра“ за 2023. 
годину

I

Даје се сагласност на Финансијски 
план Месне заједнице „Нова Гајдобра“   



1760 страна - Броj 41/2022        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       28. децембар 2022. године

за 2023. годину, који је Савет Месне зајед-
нице „Нова Гајдобра“, усвојио на својој 
17. седници, одржаној дана  15. децембра 
2022. године, одлуком под број:ем 119-
1/2022-2.

II
Ово решење  објавити у „Службе-

ном листу општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-401-1/2022-21
Дана: 22. децембра 2022. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Општинског већа,

Бранислав Шушница, с.р.

302

 На основу члана 33. став 1. тачка 
2. Одлуке о усклађивању оснивачког 
акта Јавног предузећа „Стандард“ из 
Бачке Паланке са Законом о јавним пре-
дузећима („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 23/2016 и 35/2016), 
члана 64. и члана 138. став 1. Ста-
тута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
број 9/2019) и члана 62. став 1. Послов-
ника Општинског већа Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 24/2019), Општин-
ско веће Општине Бачка Паланка на 
својој  131. седници  одржаној дана 22. 
децембра 2022. године, донело је

РЕШЕЊЕ
о давању сагласности на  

Ценовник услуга Јавног предузећа 
„Стандард“ Бачка Паланка за 

2023. годину

I

Даје се сагласност на Ценовник 
услуга  Јавног предузећа “Стандард“ 
Бачка Паланка за 2023. годину, који је 
Надзорни одбор Јавног предузећа „Стан-
дард“ Бачка Паланка донео на својој 
29. седници одржаној дана 16. децем-
бра 2022. године, одлуком под  бројем  
06-439/3-22.

Текст Ценовника услуга Јавног 
предузећа “Стандард“ Бачка Паланка 
за 2023. годину  чини саставни део овог 
решења. 

II

 Ово решење објавити у 
„Службеном листу општине Бачка 
Паланка.
              
РЕПУБЛИКА СРБИЈА   
    
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-40-142/2022
Дана:  22. децембра 2022. године
БАЧКА ПАЛАНКА
 

Председник
Општинског већа,

Бранислав Шушница, с.р.



28. децембар 2022. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 41/2022 - страна 1761  

I ПОГЛАВЉЕ – УРБАНИЗАМ

рб Назив јед. мере Вредност

ДЕО 1.1 ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА. јед. мере Вредност

1 ПГР - План генералне регулације површина < 40 ха дин/ха 16.365,00

2 ПГР - План генералне регулације површина од 40-60 ха дин/ха 13.847,00

3 ПГР - План генералне регулације површина од 60-100 ха дин/ха 10.952,00

4 ПГР - План генералне регулације површина од 100-150 ха дин/ха 8.182,00

5 ПГР - План генералне регулације површина >150 ха дин/ха 6.798,00

6 ПДР - План детаљне  регулације површине  < 1 ха дин/ха 516.169,00

7 ПДР - План детаљне  регулације површине од 1-2 ха дин/ха 339.916,00

8 ПДР - План детаљне  регулације површине од 2-4 ха дин/ха 251.790,00

9 ПДР - План детаљне  регулације површине од 4-8 ха дин/ха 169.957,00

10 ПДР - План детаљне  регулације површине од 8-12 ха дин/ха 144.778,00

11 ПДР - План детаљне  регулације површине од 12-18 ха дин/ха 120.859,00

12 ПДР - План детаљне  регулације површине од 18-40 ха дин/ха 88.126,00

13 ПДР - План детаљне  регулације површине > 40 ха дин/ха 71.759,00

14

Измена и допуна усвојене Планске документације. Вредност 
се израчунава као процентуално умањење  вредност новог 
Планског документа, а који зависи од сложености израде 
Плана. 

% 20-70

15.

Минимална вредност израде ПДР-а или ПГР или Измене 
ових Планова је 181.500,00 динара (уколико је вредност 
израде Планске документације мањи од минималне 
вредности) 

пауш. 181.500,00

ДЕО 1.2 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЈЕКТИ И СТРАТЕШКЕ ПРОЦЕНЕ 

рб ОПИС Јед. мере Вредност од Вредност до

16 површине < 0.6 ха ха 200.233,00 995.170,00

17 површине од 0.6-1.0 ха ха 179.850,00 827.310,00

18 површине од 1.0-2.0 ха ха 149.875,00 659.450,00

19 површине од 2.0-3.5 ха ха 109.109,00 497.585,00

20 површине од 3.5-7.0 ха ха 67.144,00 299.750,00

21 површине >7.0 ха ха 59.950,00 275.770,00

рб ОПИС Јед. мере Вредност



1762 страна - Броj 41/2022        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       28. децембар 2022. године

22
Минимална вредност израде УП-а је 181.500,00 динара 
(уколико је вредност израде УП-а  мањи од минималне 
вредности)

паушал 181.500,00 

23
Израда Извештаја о стратешкој процени утицаја Плана 
на животну средину. Вредност Стратешке процена се 
израчунава као проценат од цене израде Планског документа.

% 10-15%

ДЕО 1.3 ПРОЈЕКАТ ПАРЦЕЛАЦИЈЕ И ПРЕПАРЦЕЛАЦИЈЕ Јед. мере Јед. Цена

24
Пројекат парцелације и препарцелације Цена се формира у 
односу на укупан број  обрађиване/их и новоформиране/них 
парцела. 

дин/парцела 11.000,00

II ПОГЛАВЉЕ – АДМИНИСТРАТИВНО ТЕХНИЧКЕ УСЛУГЕ

рб Назив јед. мере Вредност

ДЕО 2.1. АДМИНИСТРАТИВНО ТЕХНИЧКИ ПОСЛОВИ И УСЛУГЕ

1 Месечна накнада за послове управљања на јавним путевима, 
путним објектима, саобраћајној сигнализацији и опреми месечно 786.500,00

2 Месечна накнада за послове управљања на дечијим 
игралиштима, спортским теренима  и урбаном мобилијару месечно 96.800,00

3 Месечна накнада за послове управљања на пословним 
простором и гаражама у јавниј својини месечно 278.300,00

4 Месечна накнада за послове управљања на јавном осветљењу, 
видео надзору, оптичке телекомуникационе мреже месечно 96.800,00

ДЕО 2.2. ОСТАЛЕ УСЛУГЕ

5

Стручни надзор у току извођења радова и извршења услуга. 
Цена се одређује у висини 3% од вредности изведених радова 
и извршених услуга. Минимална вредност стручног надзора 
је 55.000,00 динара за комплет надзор за изведене радове или 
извршене услуге. 

% 3

6
Техничка контрола – цена се одређује од 2,2 - 2,5% од износа 
израде пројектне документације. Минимална вредност је 
20.000,00 динара за појединачну свеску ПГД-а. 

% 2,2-2,5

7

Технички пријем објеката– цена се израчунава од 0,3-0,5% 
од вредности инвестиције по инжињеру (врсти надзора). 
Минимална вредност је 25.000,00 динара појединачно по 
инжињеру. 

% 0,3-0,5

8
Израда елабората, скица, предмера и предрачуна  и сл. 
документације за јед. локалне самоуправе. Обрачун по часовима 
ангажовања запослених, коришћења средстава, испорука и др. 

дин/час 6.600,00

9
Ангажовање инж. на другим пословима. Обрачун по часовима 
ангажовања запослених, коришћења средстава, испорука 
писмена и друге документације и др.

дин/час 6.600,00

10 Административни послови на подношењу Захтава у систему 
обједињене процедуре за локацијске услове 1 захтев 5.500,00



28. децембар 2022. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 41/2022 - страна 1763  

11 Административни послови на подношењу Захтава у систему 
обједињене процедуре зе грађевинску дозволу 1 захтев 9.295,00

12 Административни послови на подношењу Захтава у систему 
обједињене процедуре зе пријаву радова и остале врсте Захтева 1 захтев 4.400,00

13 Коришћење путничког аутомобила за послове по Налогу. Цена 
по пређенoм километрима. дин/км 44,00

ДЕО 2.3. ТАКСЕ 

14

Таксе према надлежним Институцијама а за извршење послова 
и услуга добијених по Налогу општине Бачка Паланка а  по 
истављеним Рачунима или Фактурама. Приликом вршења 
Наплате прилажу се таксе и фактуре. 

такса по Рачуну

15 Коефицијент корекције-у зависности од сложености посла % +/-70%

III ПОГЛАВЉЕ – ПРОЈЕКТНО ТЕХНИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА И САОБРАЋАЈ

рб Назив

ДЕО 3.1 ПРОЈЕКТИ НИСКОГРАДЊЕ И ЛИНИЈСКИ ОБЈЕКТИ јед. мере Вредност

1

Нова градња, реконструкција, санација 
саобраћајнице. За дужине мање од 1 км се обрачунава 
цена до 1 км, а веће деонице тачна дужина  (км) х 
цена 1 км. 

дин/км 404.250,00

2

Нова градња, реконструкција, санација 
некатегорисаних  путева (пољских, шумских и сл). За 
дужине мање од 1 км се обрачунава цена до 1 км, а 
веће деонице тачна дужина  (км) х цена 1 км.

дин/км 109.725,00

3
Нова градња, реконструкција, санација тротоара, 
пешачких стаза и бициклистичких стаза. У цену је 
урачуната само  површина коловоза.

дин/м2 132,00

4 Нова градња, реконструкција, санација паркинга са 
атмосферском канализацијом дин/м2 1.155,00

5

Нова градња, реконструкција, санација слободних 
површина (дворишта, спортских терена, саобраћајно 
манипулативних површина и сл.). Обрачун по м2 
третираног простора. У цену није урачунат пројекта 
канализације.

дин/м2 132,00

6

Партерног уређења улица или простора јавне намене- 
пешачке стазе, тргови и сл. Пројекти линијских 
објеката и остале инфраструктуре се обрачунавају 
засебно Обрачун по м2 простора. 

дин/м2 155,00

7
Нова градња, реконструкција, санација простих 
четворокраких и трокракраких раскрсница. У цену је 
урачуната само коловозна конструкција.

дин/ком 346.500,00



1764 страна - Броj 41/2022        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       28. децембар 2022. године

8
Нова градња, реконструкција, санација БУС 
стајалишта – саобраћајне површине и пешачке 
комуникације на БУС стајалишту

дин/ком 115.500,00

9 Нова градња, реконструкција, санација канализације дин/м 311,00
10 Нова градња, реконструкција, санација водовода дин/м 155,00

11 Нова градња, реконструкција, санација jавног 
осветљења дин/м 346,00

12 Уређење површина са урбаним мобилијаром, 
киосцима и другим објектима на јавним површинама. дин/м2 23,00

13
Нова градња, реконструкција и санација система 
видео надзора или WI FI hotspotova  по 1 (једној 
локацији) локацији

дин/лок 80.850,00

13.1
Нова градња, реконструкција и санација 
телекомуникционе оптичке ФТТХ или друге 
мултимедијалне мреже

дин/м 207,00

14
Опремање раскрснице са светлосном сигнализацијом 
(комплет) за трокраке и просте четворокраке 
раскрснице

дин/лок 346.500,00

15
Минимална вредност израде техничке документације 
од 1 до 12 је 138.600,00 динара (уколико је вредност 
израде документације мањи од минималне вредности)

пауш 138.600,00

ДЕО 
3.2 ПРОЈЕКТИ ЗА ОБЈЕКТЕ ВИСОКОГРАДЊЕ. 

16
ИДР нова градња, реконструкција, санација – 
Архитектура. Обрачун по м2 новог/ реконструисаног/ 
санираног објекта.

дин/м2 108,00

17
ИДП реконструкција, санација – Архитектура 
(помоћни, економски објекти). Обрачун по м2 новог/ 
реконструисаног/ санираног објекта.

дин/м2 155,00

18
ИДП реконструкција, санација – Архитектура (јавни, 
стамбени, пословни објекти). Обрачун по м2 новог/ 
реконструисаног/ санираног објекта.

дин/м2 226,00

19
ИДП реконструкција, санација – Конструкција. 
Обрачун по м2 новог/ реконструисаног/ санираног 
објекта.

дин/м2 97,00

20
ИДП реконструкција, санација – Водовод и 
канализација. Обрачун по м2 новог/ реконструисаног/ 
санираног објекта.

дин/м2 39,00

21
ИДП реконструкција, санација – Електро инсталације. 
Обрачун по м2 новог/ реконструисаног/ санираног 
објекта.

дин/м2 55,00



28. децембар 2022. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 41/2022 - страна 1765  

22
ИДП реконструкција, санација – слаба струја, 
телекомуникације и видео надзор. Обрачун по м2 
новог/ реконструисаног/ санираног објекта.

дин/м2 51,00

23
ИДП реконструкција, санација - Машинске 
инсталације. Обрачун по м2 новог/ реконструисаног/ 
санираног објекта.

дин/м2 69,00

24 ПГД  - Архитектура. Обрачун по м2 новог/ 
реконструисаног/ санираног објекта. дин/м2 300,00

25 ПГД  - Конструкција. Обрачун по м2 новог/ 
реконструисаног/ санираног објекта. дин/м2 155,00

26 ПГД – Водовод и канализација. Обрачун по м2 новог/ 
реконструисаног/ санираног објекта. дин/м2 69,00

27 ПГД  - Електро инсталације. Обрачун по м2 новог/ 
реконструисаног/ санираног објекта. дин/м2 82,00

28
ПГД - Електро инсталације – слаба струја, 
телекомуникације и видео надзор. Обрачун по м2 
новог/ реконструисаног/ санираног објекта.

дин/м2 80,00

29 ПГД – Машинске инсталације. Обрачун по м2 новог/ 
реконструисаног/ санираног објекта. дин/м2 149,00

30 Минимална вредност комплетног ИДР-а са свим 
свескама пауш. 92.400,00

31 Минимална вредност комплетног ИДП-а са свим 
свескама пауш. 138.600,00

32 Минимална вредност комплетног ПГД-а са свим 
свескама пауш. 173.250,00

33 Минимална вредност комплетног ПЗИ-а са свим 
свескама пауш. 138.600,00

ДЕО 
3.3. ИЗРАДА ЗАСЕБНИХ ПРОЈЕКАТА

34 ИДР. Цена се израчунава: вредности израде ПГД а х 
%. % 67

35 ИДП Цена се израчунава као вредности израде ПГД 
из х %. % 90

36 ПГД Цена се израчунава: вредности израде ПГД-а х 
%. % 100

37 ПЗИ Цена се израчунава: вредности израде ПГД-а х 
% (у случају када се ради ИДР+ПГД+ПЗИ). % 90

38 ПЗИ Цена се израчунава: вредности израде ИДП-а х 
% (у случају када се ради ИДП+ПЗИ). % 150



1766 страна - Броj 41/2022        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       28. децембар 2022. године

39
ПИО објекта. Цена се израчунава: вредности израде 
ПГД-а из х %. У цену није урачунат геодетски 
снимак.

% 90

40 Минимална вредност ИДР-а пауш. 66.000,00
41 Минимална вредност ИДП-а пауш. 89.100,00
42 Минимална вредност ПГД-а пауш. 99.000,00
43 Минимална вредност ПЗИ-а пауш. 89.100,00

ДЕО 
3.4. ОСТАЛА ДОКУМЕНТАЦИЈА

44 Елаборат противпожарне заштите дин/м2 57,00
45 Главни пројекат ППЗ дин/м2 138,00

46 Елаборат енергетске ефикасности, за зграде, израђен 
према прописима о енергетској ефикасности зграда дин/м2 72,00

46.a Студија техничко – економске оправданости пројекта 
унапређења Енергетске ефикасности

по 
објекту 33.000,00

47 Снимање постојећег стања објекта за потребе израде 
документације дин/м2 71,00

48 Снимање постојећег стања на терену за потребе 
израде документације дин/м2 16,00

49 Израда „грубих“ предмера и предрачуна за објекте дин/м2 39,00

49.1. Израда „грубих“ предмера и предрачуна за објекте 
нискоградње дин/м2 23,00

50

Израда ИЗС Извештај о затеченом стању објекта (за 
потребе поступка озакоњења објеката). у цену није 
урачунат геодетски извештај. Цена се израчунава: 
вредности израде ПГД-а из дела (1,2,3) х %

% 103,00

51 Пројекат рушења објеката по 1 локацији (1 парцела) по 
локацији 38.500,00

ДЕО 
3.5. САОБРАЋАЈ   

52

Предпројектни сагласност и услови за паралелно 
вођење инсталација уз пут – без укрштања са 
путевима. До 1 км се цена обрачунава као 1 км, а за 
дужину преко 1 км  цена се обрачунава по формули Л 
х цена по км 

км 7.700,00

53 Предпројектни сагласност и услови за укрштање са 
путевима. Обрачун за једно подбушивање.

по 1 
локац. 6.270,00

54
Сагласност и услови за подбушивање коловоза за 
постављање инсталација у труп пута и заштитном 
појасу пута. Обрачун за једно подбушивање.

по 1 
локац. 6.270,00



28. децембар 2022. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 41/2022 - страна 1767  

55
Сагласност и услови за просецање коловоза ради 
постављања инсталација у труп пута и заштитни 
појас пута

по 1 
локац. 6.270,00

56

Сагласност и услови за отклањање кварова на 
објектима и инсталацијама уграђеним у јавни пут 
(1 локација је максимално 2 раскрснице и коловоз 
између њих)

по 1 
локац. 6.270,00

57 Сагласност и услови за постављање рекламних ознака по 1 
локац. 6.270,00

58
Сагласност и услови за прикључак на улицу/
општински/ некатегодисани пут индивидуално 
становање

по 1  
парц. 6.270,00

59
Сагласност и услови за прикључак на улицу/
општински/ некатегодисани пут у надлежности  
вишепородични објекти

по 1  
парц. 18.700,00

60
Сагласност и услови за прикључак на улицу/
општински/ некатегодисани пут у надлежности 
пословни објекти

по 1  
парц. 18.700,00

61 Сагласност и услови за обављање спортске или друге 
манифестације 

по 
маниф. 6.270,00

62 Издавање посебне дозволе за ванредни превоз/
сагласности.  Обрачун за један превоз.

по 1 
прев. 6.930,00

63

Остали услови, саласности, мишљења и други 
акти прописани Законом о безбедности саобраћаја, 
Законом о јавним путевима, Закон о планирању и 
изградњи и другим подзаконским актима

ком 12.650,00

64

Израда Саобраћајног пројекта за регулисање 
саобраћаја за време извођења радова или неког 
другог разлога за временско ограничено трајање на 
деоницама до 500 м у насељеном месту. Обрачун до 
500 м деонице.

500 м 69.300,00

65 за наредних 100 м 100 м 6.930,00

66

Израда Саобраћајног пројекта за регулисање 
саобраћаја за време извођења радова или неког 
другог разлога за временско ограничено трајање ван 
насељених места. Обрачун до 1000 м деонице.

ком 69.300,00

67 за наредних започетих 500 м 500 м 11.550,00

68
Израда Саобраћајног пројекта за техничко 
регулисање саобраћаја у насељеном месту – за насеља 
или делове насеља. Цена је до 500 м.

ком 92.400,00

69 за наредних започетих 100 м 100 м 11.550,00



1768 страна - Броj 41/2022        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       28. децембар 2022. године

70
Израда Саобраћајног пројекта за техничко 
регулисање саобраћаја ван насељеног места. Цена је 
до 1.000 м.

ком 80.850,00

71 за наредних започетих 500 м 500 м 11.550,00

72

Израда Саобраћајног пројекта за техничко 
регулисање саобраћаја у насељеном месту – за насеља 
или делове насеља у склопу израде пројеката у складу 
са Законом о планирању и изградњи (Цена ПЗИ-а је 
90% од вредности ПГД-а). Цена је до 500 м.

ком 92.400,00

73 за наредних започетих 100 м 100 м 11.550,00

74

Израда Саобраћајног пројекта за техничко 
регулисање саобраћаја ван насељеног места у склопу 
израде пројеката у складу са Законом о планирању и 
изградњи (Цена ПЗИ-а је 90% од вредности ПГД-а). 
Цена је до 1.000 м деонице.

ком 80.850,00

75 за наредних започетих 500 м 500 м 11.550,00

76
Израда  планова техничког регулисања саобраћаја 
комплет насеља са катастром саобраћајних знакова   - 
у насељеном месту. 

км 69.300,00

77 Остали инжињерски радови на пословима регулисања 
саобраћаја – инжењер час час 6.294,00

V ПОГЛАВЉЕ – ГЕОДЕЗИЈА И ГЕОМЕХАНИКА

ПОГЛАВЉЕ – ЈАВНО ОСВЕТЛЕЊЕ

ДЕО 5.1. ЈАВНО ОСВЕТЉЕЊЕ -  ОДРЖАВАЊЕ РАД   

1 Локализација места квара или деонице кабла или надземног вода 
у квару ком 3.162,00

2 Мерење заштитног уземљења канделабра ком 695,00

3 Монтажа држача светиљкe на бетонски стуб ком 1.897,00

4 Монтажа држача светиљкe на бетонски стуб са демонтажом 
постојеће светиљке са носачем ком 2.530,00

5 Монтажа држача светиљкe на ГРС ком 1.897,00

6 Монтажа држача светиљкe на ГРС са демонтажом постојеће 
светиљке са носачем ком 2.530,00

7 Замена или постављање лире на канделаберу – једнокрака и 
двокрака ком 2.530,00

8 Замена или постављање лире на канделаберу – трокрака и 
четворокрака ком 2.530,00

9 Замена или постављање поклопца на канделаберу ком 126,00



28. децембар 2022. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 41/2022 - страна 1769  

10

Замена или постаљање потпуно комплетиране светиљке на 
дрвеним, бетонским, ЧР стубовима или канделаберима. (под тиме 
се сматра да се светиљка комплетира пре постављања на стуб или 
канделабер, а то обухвата монтажу сијалице, каблова и светиљке 
на носач или лиру и иста се тако комплетна монтира на стуб или 
канделабер)

ком 3.795,00

11 Замена или постављање светиљке са постављеном сијалицом на 
дрвеним, бетонским, и ЧРС ком 2.530,00

12 Замена или постављање светиљке са постављеном сијалицом на 
канделаберима ком 2.530,00

13 Замена или постављање успонског вода од RPO плоче до 
светиљке ком 404,00

14 Замена или постављање заштитног стакла за светиљку на 
канделаберима ком 632,00

15
Замена или постаљање заштитног стакла на светиљци ако се у 
истој интервенцији врши замена још неког елемента (нпр. замена 
сијалице или пригушнице)

ком 632,00

16 Замена или постављање заштитног стакла на дрвеним, бетонским 
и челичнорешеткастим стубовима ком 632,00

17 Замена или постављање грла Е27 ком 632,00

18 Замена или постављање грла Е40 ком 632,00

19 Замена осигурача ФРА ком 315,00

20 Замена NV осигурача ком 632,00

21 Замена или постављање постоља NV осигурача ком 632,00

22 Замена UZ осигурача ком 506,00

23 Замена или постављање постоља UZ осигурача ком 506,00

24 Замена или постављање фоторелеја ком 379,00

25 Замена или постављање папучице ком 253,00

26 Замена или постављање аутоматског осигурача ком 253,00

27 Замена или постављање термоскупљајуће спојнице ком 3.162,00

28 Замена или постављање контактора ком 1.265,00

29 Замена или постављање АlCu клеме ком 404,00

30 Замена или постављање ФИДОС струјне стезаљке ком 632,00

31 Замена пригушнице на канделаберима ком 948,00

32 Замена пригушнице на дрвеним, бетонским и 
челичнорешеткастим стубовима ком 948,00

33 Замена сијалице на дрвеним, бетонским, челично решеткастим 
стубовима и канделаберима ком 948,00

34
Замена сијалице и пригушнице на истој светиљци у истој 
интервенцији (важи за дрвене, бетонске, ЧР стубове и 
канделабере)200

ком 1.897,00

35 Замена упаљача 70-400W200 ком 632,00



1770 страна - Броj 41/2022        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       28. децембар 2022. године

36
Замена сијалице, пригушнице и упаљача на истој светиљци у 
истој интервенцији, (важи за дрвене, бетонске, ЧР стубове и 
канделабере)

ком 3.162,00

37
Замена сијалице, пригушнице, упаљача и грла(Е27 или Е40) на 
истој светиљци у истој интервенцији, (важи за дрвене, бетонске, 
ЧР стубове и канделабере)

ком 3.162,00

38
Замена сијалице и упаљача на истој светиљци у истој 
интервенцији, (важи за дрвене, бетонске, ЧР стубове и 
канделабере)

ком 1.897,00

39 Замена кугле fi250-400 на канделаберима ком 1.012,00

40 Замена или постављање прикључне плоче RP4 ком 379,00

41 Замена или постављање рефлектора са постављеном сијалицом ком 1.012,00

42 Демонтажа светиљке или рефлектора са носачем ком 821,00

43

Полагање кабла у ископаном (затрпаном до дубине 0.9m песком) 
рову ширине 40cm. Пролаз кабла испод саобраћајница осигурати 
увлачењем у тврде јувидур цеви ф110mm. Изнад кабла се сипа 
песак 0.1m, па се изнад каблова полажу пластични штитници и 
упозоравајућа трака. На дубини 0.4m од коте нивелете се полаже 
трака за упозорење. У цену улази копање рова и затрпавање рова. 
Комплет са сечењем кабла на месту сваког стуба. Обрачун по 
дужном метру.

м 1.897,00

44

Постављање стуба канделаберског типа висине 3-5m са израдом 
потребног темеља (са постављањем и скидањем оплате и негом 
бетона) са уводницама, постављањем гуменог оребреног тепиха 
за нивелирање стубова, увлачењем потребног кабла кроз темељ 
до РП0-4 плоче и потребним каблом од РПО-4 плоче до светиљке, 
са постављањем папучица и повезивањем проводника на РПО-4 
плочу.

ком 24.035,00

45

Постављање челичног стуба висине 6 m са израдом потребног 
темеља (са постављањем и скидањем оплате и негом бетона) 
са уводницама, постављањем гуменог оребреног тепиха за 
нивелирање стубова, увлачењем потребног кабла кроз темељ до 
РП0-4 плоче и потребним каблом од РПО-4 плоче до светиљке, 
са постављањем папучица и повезивањем проводника на РПО-4 
плочу и постављање ФРА осигурача

ком 24.035,00

46

Постављање челичног стуба  висине 8 m са израдом потребног 
темеља (са постављањем и скидањем оплате и негом бетона) 
са уводницама, постављањем гуменог оребреног тепиха за 
нивелирање стубова, увлачењем потребног кабла кроз темељ до 
РП0-4 плоче и потребним каблом од РПО-4 плоче до светиљке, 
са постављањем папучица и повезивањем проводника на РПО-4 
плочу и постављање ФРА осигурача

ком 24.035,00

47

Постављање челичног стуба  висине 10 m са израдом потребног 
темеља (са постављањем и скидањем оплате и негом бетона) 
са уводницама, постављањем гуменог оребреног тепиха за 
нивелирање стубова, увлачењем потребног кабла кроз темељ до 
РП0-4 плоче и потребним каблом од РПО-4 плоче до светиљке, 
са постављањем папучица и повезивањем проводника на РПО-4 
плочу и постављање ФРА осигурача

ком 24.035,00



28. децембар 2022. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 41/2022 - страна 1771  

48

Постављање челичног стуба висине 12 m са израдом потребног 
темеља (са постављањем и скидањем оплате и негом бетона) 
са уводницама, постављањем гуменог оребреног тепиха за 
нивелирање стубова, увлачењем потребног кабла кроз темељ до 
РП0-4 плоче и потребним каблом од РПО-4 плоче до светиљке, 
са постављањем папучица и повезивањем проводника на РПО-4 
плочу и постављање ФРА осигурача

ком 24.035,00

49 Сат рада на пословима сечења и крчења дрвећа, грана, шибља и 
слићног, а које смета или је урасло у водове јавне расвете. час 6.325,00

50
Поправка асфалтних (бетонских) површина. У цену урачунати 
чишћење рупе, изградња слоја, ваљање до потребне збијености, и 
сви други неопходни радови. Обрачун по 

/ /

51 уграђеној тони за асфалт бетон АБ08 - пешачке стазе тона 19.897,00

52 уграђеној тони асфалт бетон АБ 11 тона 19.897,00

53
уграђеном м3 за бетонске тротоаре и површине, МБ20. У случају 
да је потребно и шаловање, и њега урачунати у цену, као и 
завршну негу бетона)

м3 15.180,00

54
уграђеном м3 за бетонске тротоаре и површине, МБ30 У случају 
да је потребно и шаловање, и њега урачунати у цену, као и 
завршну негу бетона)

м3 15.180,00

55 Подбушивање испод асфалтних или бетонских површина са 
постављањем одговарајућег кабла у PVC цеви Ø110 м 5.692,00

56 Сат рада за ненормиране послове ВК радника час 2.530,00

57 Сат рада за ненормиране послове КВ радника час 1.897,00

58 Сат рада за ненормиране послове НК радника час 1.265,00

59 Сат рада аутокорпе час 4.950,00

60 Сат рада теретног возила час 3.190,00

61 Разбијање или опсецање асфалтних (бетонских) површина час 2.530,00

ДЕО 5.2. ЕЛЕКТРО МАТЕРИЈАЛ  

1 Грло Е-27 ком 126,00

2 Грло Е-40 ком 253,00

3 Сијалице Na 70W, грло Е27 ком 695,00

4 Сијалице Na 100W, грло Е40 ком 1.074,00

5 Сијалице Na 150W, грло Е40 ком 1.201,00

6 Сијалице Na 250W, грло Е40 ком 1.265,00

7 Сијалице Na 400W, грло Е40 ком 1.265,00

8 Сијалице MH 70W, грло Е27 ком 1.397,00

9 Сијалице MH 100W, грло Е40 ком 1.494,00

10 Сијалице MH 150W, грло Е40 ком 1.397,00

11 Сијалице MH 250W, грло Е40 ком 2.545,00

12 Лед сијалица Е27 снаге од 5 до 10 W ком 632,00



1772 страна - Броj 41/2022        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       28. децембар 2022. године

13 Лед сијалица Е27 снаге од 11 до 20 W ком 632,00

14 Лед рефлектор снаге од 10 до 30W ком 2.530,00

15 Лед рефлектор снаге од 31 до 50W ком 4.554,00

16 Лед рефлектор снаге од 51 до 80W ком 11.385,00

17 Пригушнице Na/MH 70W ком 1.138,00

18 Пригушнице Na/MH 100W ком 1.201,00

19 Пригушнице Na/MH 150W ком 1.771,00

20 Пригушнице Na/MH 250W ком 1.771,00

21 Упаљач 70-400W ком 550,00

22 Прикључна плоча RP4 ком 1.518,00

23 Fra осигурач 6A ком 113,00

24 Fra осигурач 10A ком 113,00

25 Fra осигурач 16A ком 113,00

26 Осигурач NV00 6-125A ком 253,00

27 Постоље NV00 осигурача ком 239,00

28 Аутоматски осигурач 6kA/1p/C/20A ком 550,00

29 Аутоматски осигурач 6kA/1p/C/25A ком 550,00

30 Аутоматски осигурач 6kA/1p/C/32A ком 550,00

31 Аутоматски осигурач 6kA/1p/C/40A ком 759,00

32 Аутоматски осигурач 6kA/1p/C/50A ком 759,00

33 Аутоматски осигурач 6kA/1p/C/63A ком 759,00

34 Контактор AC3/400, 50A ком 6.325,00

35 Контактор AC3/400, 63A ком 7.590,00

36 Контактор AC3/400, 80A ком 8.855,00

37 AlCu клема ком 189,00

38 Фидос струјна стезаљка 1.5/10-16/95 ком 151,00

39 Фидос струјна стезаљка 16/25-35/70 ком 199,00

40 Термоскупљајућа спојница 4х6-35 ком 2.530,00

41 Фоторелеј са сондом ком 5.692,00

42 Папучица AlCu 10/8 ком 62,00

43 Папучица AlCu 16/8 ком 62,00

44 Папучица AlCu 25/10 ком 88,00

45 Папучица AlCu 35/10 ком 101,00

46 Папучица Cu 10/6 ком 25,00

47 Папучица Cu 16/8 ком 30,00

48 Папучица Cu 25/10 ком 37,00

49 Папучица Cu 35/10 ком 44,00



28. децембар 2022. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 41/2022 - страна 1773  

50 Заштитно стакло („тегла“) ком 341,00

51 Носач кугле fi400 са пригушницом Hg 125W ком 2.530,00

52 Носач кугле fi400 са пригушницом Hg 250W ком 2.530,00

53 Пластичне кугле fi250 ком 1.771,00

54 Пластичне кугле fi400 ком 1.897,00

55 P/F 35mm м 619,00

56 Кабл PPY 3x1,5 м 86,00

57 Кабл PPY 3x2,5 м 145,00

58 Кабл PP00-Y 3x1,5 м 112,00

59 Кабл PP00-Y 3x2,5 м 165,00

60 Кабл PP00-Y 4x10 м 1.045,00

61 Кабл PP00-Y 4x16 м 1.163,00

62 Кабл PP00-Y 4x25 м 1.960,00

63 Кабл PP00-Y 4x35 м 2.592,00

64 Кабл PP00-YA 4x25 м 391,00

65 Кабл PP00-YA 4x35 м 492,00

66 Кабл Х00/0 2х16 Комплет са монтажним, затезним и везним 
прибором м 322,00

67 Кабл Х00/0 4х16Комплет са монтажним, затезним и везним 
прибором м 416,00

68 Кабел самоносећи РР/0 4х16 Cu, комплет са мотажним, затезним 
и везним прибором. м 1.771,00

69 Уземљивачка трака Fe/Zn 25x4 м 385,00

70 Упозоравајућа трака м 12,00

71 Кабловски пластични штитници м 37,00

72 PVC цев Ø80 м 330,00

73 PVC цев Ø110 м 418,00

74 Челични поцинковани носач светиљке дужине 0,5m обојен бојом 
по жељи наручиоца ком 2.530,00

75 Челични поцинковани носач светиљке дужине 1m обојен бојом по 
жељи наручиоца ком 3.162,00

76 Челични поцинковани носач светиљке дужине 1,5m обојен бојом 
по жељи наручиоца ком 4.554,00

77 Челични поцинковани носач светиљке дужине 2m обојен бојом по 
жељи наручиоца ком 3.795,00

78 Челична поцинкована једнострука лира обојена бојом по жељи 
наручиоца дужине до 1,5 m ком 2.530,00

79 Челична поцинкована двострука лира обојена бојом по жељи 
наручиоца дужине до 1,5 m ком 2.530,00



1774 страна - Броj 41/2022        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       28. децембар 2022. године

80 Челична поцинкована трострука лира обојена бојом по жељи 
наручиоца дужине до 1,5 m ком 3.795,00

81 Челична поцинкована четворострука лира обојена бојом по жељи 
наручиоца дужине до 1,5 m ком 6.325,00

82 Рефлектор, Na 150W ком 7.576,00

83 Рефлектор, Na 250W ком 8.462,00

84 Рефлектор, Na 400W ком 8.944,00

85 Рефлектор, MH 150W ком 7.576,00

86 Рефлектор, MH 250W ком 8.462,00

87 Рефлектор, MH 400W ком 8.943,00

88

Канделберски стуб за зону ветра III, висине 4m изнад земље 
са одговарајућом анкер плочом - вијцима и завршетком ф60 
за насађивање светиљке. Стуб је челични, топло поцинковани, 
сегментни, обојен два пута финалном бојом по жељи наручиоца. 

ком 22.770,00

89

Канделаберски стуб за зону ветра III, висине 5m изнад земље 
са одговарајућом анкер плочом - вијцима и завршетком ф60 
за насађивање светиљке. Стуб је челични, топло поцинковани, 
сегментни, обојен два пута финалном бојом по жељи наручиоца.

ком 23.402,00

90

Цевасти насадни стуб за зону ветра III, висине 6m изнад земље 
са одговарајућом анкер плочом - вијцима и завршетком ф60 
за насађивање светиљке. Стуб је челични, топло поцинковани, 
сегментни, обојен два пута финалном бојом (по жељи наручиоца) 

ком 24.035,00

91

Цевасти насадни стуб за зону ветра III, висине 8 m изнад земље 
са одговарајућом анкер плочом - вијцима и завршетком ф60 
за насађивање светиљке. Стуб је челични, топло поцинковани, 
сегментни oбојен два пута финалном бојом (по жељи наручиоца) 

ком 41.360,00

92

Цевасти насадни стуб за зону ветра III, висине 10 m изнад земље 
са одговарајућом анкер плочом - вијцима и завршетком ф60 
за насађивање светиљке. Стуб је челични, топло поцинковани, 
сегментни oбојен два пута финалном бојом (по жељи наручиоца)

ком 47.685,00

93

Цевасти насадни стуб за зону ветра III, висине 12 m изнад земље 
са одговарајућом анкер плочом - вијцима и завршетком ф60 
за насађивање светиљке. Стуб је челични, топло поцинковани, 
сегментни, обојен два пута финалном (бојом по жељи наручиоца) 

ком 59.455,00

94 Светиљка, извор светлости Na70W , типа Опало1 или слично ком 10.752,00

95 Светиљка, извор светлости Na100W, типа Опало1 или слично ком 10.752,00

96 Светиљка, извор светлости Na150W, типа Опало3 или слично ком 16.445,00

97 Светиљка, извор светлости Na250W, типа Опало3 или слично ком 16.445,00

98 Светиљка, извор светлости MH70W ком 10.752,00

99 Светиљка, извор светлости MH100W ком 10.752,00

100 Светиљка, извор светлости MH150W ком 16.445,00

101 Светиљка, извор светлости MH250W ком 16.445,00

102 Светиљка, парковска, извор светлости Na70W ком 27.830,00

103 Светиљка, парковска, извор светлости Na100W ком 35.420,00



28. децембар 2022. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 41/2022 - страна 1775  

104 Рефлектор, LED 140W ком 10.258,00

105 Рефлектор, LED 228W ком 15.400,00

106 Светиљка, извор светлости LED снаге од 15 до 29 W ком 18.975,00

107 Светиљка, извор светлости LED снеге од 30 до 44 W ком 22.770,00

108 Светиљка, извор светлости LED снаге од 45 до 60 W ком 24.970,00

109 Светиљка, извор светлости LED снаге од 61 до 80 W ком 27.500,00

110 Светиљка, извор светлости LED снаге од 100 до 120 W ком 31.295,00

111 Светиљка, извор светлости LED снаге од 130 до 150 W ком 41.745,00

112 Светиљка парковска извор светлости LED снаге од  20 до 40 W ком 25.300,00

113 Светиљка парковска извор светлости LED снаге од  41 до 60 W ком 25.932,00

114 Sapa црево ф19мм пластифициран м 56,00

115 Sapa црево ф13мм пластифициран м 51,00

116 Бетон готов МБ 30 м3 16.500,00

117 Орман 750х500х320мм слободностојећи IP 66 ком 37.579,00

118 Орман 500х500х320мм слободностојећи IP 66 ком 24.794,00

119 Орман 1200х750х320мм слободностојећи IP 66 ком 39.974,00

120 FID 40/05 ETI или еквивалентно ком 4.502,00

121 FID 63/05 ETI или еквивалентно ком 5.627,00

122 FID 16/0,03  ETI или еквивалентно ком 3.850,00

ДЕО 5.3. ДЕКОРАТИВНА РАСВЕТА  

1. Декоративни мотив - једнобојном , 230 V (звезда, пахуља, санке, 
текст и друго), обрачун по м2, комплет са конектором и носачима м2 16.500,00

2. Декоративни мотив – више боја, 230 V (звезда, пахуља, санке, 
текст и друго), обрачун по м2, комплет са конектором и носачима м2 22.000,00

3. Декоративна висећа расвета, ТИП- ЛЕДЕНИЦА, 
дим. 3 м х 0.5 м, 230 V комад 11.000,00

4. Декоративна висећа расвета, ТИП- ЛЕДЕНИЦА, 
дим. 3 м х 0.9 м, 230 V комад 17.600,00

5. Декоративна висећа расвета, ТИП- ЗАВЕСА, 
дим. 2 м х 1.5 м, 230 V комад 49.500,00

6. Декоративна висећа расвета, ТИП- ЗАВЕСА,
 дим. 2 м х 3 м, 230 V комад 66.000,00

7. Декоративна хоризонтална расвета, ТИП- СТРИНГ, 
паковање на добош, 230 V метар 660,00

8. Декоративна хоризонтална расвета, ТИП- СВЕТЛЕЋЕ ЦРЕВО, 
230 V метар 550,00

9. Декоративна висећа расвета, ТИП- FALLING STAR или Wather 
fall дим. 6 м х 1,0 м, 230 V комад 49.500,00

10 Конектор за напајање, 230 V са монтирањем до 2 м дужине комад 1.210,00

11 Носач декоративне расвете за стуб јавне расвете или други стуб комад 2.200,00



1776 страна - Броj 41/2022        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       28. децембар 2022. године

12 Носач декоративне расвете за фасаду комад 3.300,00

13

Монтажа/демонтажа декоративне расвете (декоративних 
светлећих елемента) комплет на висинама већим од 4,0 м 
на територији насеља Бачке Паланке. У цену урачунато рад 
(минимално 3 радника) радника, рад возила (минимално 1 возило 
за радове на висини и сервисно возило), употреба ручних алата и 
сл. Обрачун по утрошеном времену по часу.

час 9.900,00

13.1.
Превоз механизације, људства и опреме (тачка 13.) за монтажу/
демонтажу декоративне расвете од центра Бачке Паланке до 
локалитета. Обрачун по пређеном км.

дин/км 82,00

303

На основу члана 75. став 2. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Србије“, број  129/2007, 83/2014-др. закон, 101/16- др. закон и 47/2018 и 111/2021-
др.закон), члана 64. став 1. тачка 22. члана  138. став 1. и члана 139. став 2. Статута 
Општине Бачка Паланка („Службени лист Општине Бачка Паланка“, број 9/2019), члана 
76. став 4. Одлуке о месним заједницама на територији Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, број 21/2019 и 12/2022), члана 62. Пословника о раду 
Општинског већа Општине Бачка Паланка („Службени лист Општине Бачка Паланка“, 
број 24/2019), Општинско веће Општине Бачка Паланка на својој 132. седници, одржаној 
дана 28. децембра 2022. године, донело је 
 

РЕШЕЊЕ 
о  давању сагласности на Финансијски план Месне заједнице „Стари град“ 

Бачка  Паланка за 2023. годину
I

Даје се сагласност на Финансијски план Месне заједнице „Стари град“  Бачка 
Паланка за 2023. годину, који је Савет Месне заједнице „Стари град“, усвојио на својој 
23. седници, одржаној дана 22. децембра 2022. године.

II

Ово решење  објавити у „Службеном листу општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКАСРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-401-1/2022-28
Дана:  28. децембра 2022. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Заменик
председника Општине,

Мита Лачански, с.р.



28. децембар 2022. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 41/2022 - страна 1777  

304

На основу члана 75. став 2. Закона 
о локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике Србије“, број  
129/2007, 83/2014-др. закон, 101/16- др. 
закон и 47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 
64. став 1. тачка 22. члана  138. став 1. и 
члана 139. став 2. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 9/2019), члана 76. 
став 4. Одлуке о месним заједницама 
на територији Општине Бачка Паланка 
(„Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, број 21/2019 и 12/2022), члана 
62. Пословника о раду Општинског већа 
Општине Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, број 
24/2019), Општинско веће Општине 
Бачка Паланка на својој 132. седници, 
одржаној дана 28. децембра 2022. године, 
донело је 

 
РЕШЕЊЕ

о  давању сагласности на 
Финансијски план Месне 

заједнице „Братство” Бачкa 
Паланка за 2023. годину

I

Даје се сагласност на Финансијски 
план Месне заједнице „Братство“ Бачка 
Паланка за 2023. годину, који је Савет 
Месне заједнице „Братство“, усвојио на 
својој  12. седници, одржаној дана  21. 
децембра 2022. године.

II

Ово решење  објавити у „Службе-
ном листу општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКАСРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-401-1/2022-31
Дана:  28. децембра 2022. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Заменик
председника Општине,

Мита Лачански, с.р.

305

На основу члана 75. став 2. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гла-
сник Републике Србије“, број 129/2007, 
83/2014-др. закон, 101/16- др. закон и 
47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 64. 
став 1. тачка 22. члана 138. став 1.и члана 
139. став 2. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 9/2019), члана 
76. став 4. Одлуке о месним заједни-
цама на територији Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 21/2019 и 12/2022), 
члана 62 Пословника о раду Општинског 
већа Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
број 24/2019), Општинско веће Општине 
Бачка Паланка на својој 132. седници, 
одржаној дана 28. децембра 2022. године, 
донело је

РЕШЕЊЕ
о давању сагласности на 
Финансијски план Месне 

заједнице „Визић” за 
2023. годину

I



1778 страна - Броj 41/2022        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       28. децембар 2022. године

Даје се сагласност на Финансијски 
план Месне заједнице „Визић“за 2023. 
годину, који је Савет Месне заједнице 
„Визић“, усвојио на својој 8. седници, 
одржаној дана 23. децембра 2022. године.

II

„Ово решење објавити у „Службе-
ном листу општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКАСРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-401-1/2022-30
Дана: 28. децембра 2022. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Заменик
председника Општине,

Мита Лачански, с.р.

306

На основу члана 75. став 2. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гла-
сник Републике Србије“, број  129/2007, 
83/2014-др. закон, 101/16- др. закон и 
47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 64. став 
1. тачка 22. члана 138. став 1.и члана 139. 
став 2. Статута Општине Бачка Паланка 
(„Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, број 9/2019), члана 76. став 4. 
Одлуке о месним заједницама на тери-
торији Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, број 
21/2019 и 12/2022), члана 62 Пословника 
о раду Општинског већа Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 24/2019), Општин-
ско веће Општине Бачка Паланка на 
својој 132. седници, одржаној дана 28. 
децембра  2022. године, донело је 

РЕШЕЊЕ
о  давању сагласности на 
Финансијски план Месне 

заједнице „Гајдобра“ за 2023. 
годину

I

Даје се сагласност на Финансијски 
план Месне заједнице „Гајдобра“ за 2023. 
годину, који је Савет Месне заједнице 
„Гајдобра“, усвојио на својој 6. седници, 
одржаној  дана 14. децембра 2022. године.

II

Ово решење  објавити у „Службе-
ном листу општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКАСРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-401-1/2022-20
Дана:  28. децембра 2022. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Заменик
председника Општине,

Мита Лачански, с.р.

307

На основу члана 75. став 2. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гла-
сник Републике Србије“, број  129/2007, 
83/2014-др. закон, 101/16- др. закон и 
47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 64. 
став 1. тачка 22. члана 138. став 1.и члана 
139. став 2. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 9/2019), члана 76. 
став 4. Одлуке о месним заједницама 
на територији Општине Бачка Паланка 



28. децембар 2022. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 41/2022 - страна 1779  

(„Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, број 21/2019 и 12/2022), члана 
62 Пословника о раду Општинског већа 
Општине Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, број 
24/2019), Општинско веће Општине 
Бачка Паланка на својој 132. седници, 
одржаној дана 28. децембра  2022. године, 
донело је 

РЕШЕЊЕ 
о  давању сагласности на 
Финансијски план Месне 

заједнице „Дунав“ Бачка Паланка 
за 2023. годину

I

Даје се сагласност на Финансијски 
план Месне заједнице „Дунав“ Бачка 
Паланка  за 2023. годину, који је Савет 
Месне заједнице „Дунав“, усвојио на 
својој 18. седници, одржаној дана 16. 
децембра 2022. године

II

Ово решење  објавити у „Службе-
ном листу општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКАСРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-401-1/2022-24
Дана:  28. децембра 2022. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Заменик
председника Општине,

Мита Лачански, с.р.

308

 На основу члана 75. став 2. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гла-
сник Републике Србије“, број  129/2007, 
83/2014-др. закон, 101/16- др. закон и 
47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 64. 
став 1. тачка 22. члана 138. став 1.и члана 
139. став 2. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 9/2019), члана 76. 
став 4. Одлуке о месним заједницама 
на територији Општине Бачка Паланка 
(„Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, број 21/2019 и 12/2022), члана 
62 Пословника о раду Општинског већа 
Општине Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, број 
24/2019), Општинско веће Општине 
Бачка Паланка на својој 132. седници, 
одржаној дана 28. децембра  2022. године, 
донело је 

РЕШЕЊЕ
о  давању сагласности на 
Финансијски план Месне 

заједнице „Младеново” за 2023. 
годину

I

Даје се сагласност на Финансијски 
план Месне заједнице „Младеново“ 
за 2023. годину, који је Савет Месне 
заједнице „Младеново“, усвојио на својој 
24. седници, одржаној дана 15. децембра 
2022. године.

II

Ово решење  објавити у 
„Службеном листу општине Бачка 
Паланка“.



1780 страна - Броj 41/2022        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       28. децембар 2022. године

 РЕПУБЛИКАСРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-401-1/2022-26
Дана:  28. децембра 2022. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Заменик
председника Општине,

Мита Лачански, с.р.

309

На основу члана 75. став 2. Закона 
о локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике Србије“, број  
129/2007, 83/2014-др. закон, 101/16- др. 
закон и 47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 
64. став 1. тачка 22. члана  138. став 1. и 
члана 139. став 2. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 9/2019), члана 76. 
став 4. Одлуке о месним заједницама 
на територији Општине Бачка Паланка 
(„Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, број 21/2019 и 12/2022), члана 
62. Пословника о раду Општинског већа 
Општине Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, број 
24/2019), Општинско веће Општине 
Бачка Паланка на својој 132. седници, 
одржаној дана 28. децембра 2022 године, 
донело је 

 
 РЕШЕЊЕ 

о  давању сагласности на 
Финансијски план Месне 

заједнице „Обровац“ за 2023. 
годину

I

Даје се сагласност на Финансијски 
план Месне заједнице „Обровац“ за 2023. 
годину, који је Савет Месне заједнице 
„Обровац“, усвојио на својој 16. седници, 
одржаној дана 15. децембра 2022. године.

II

Ово решење  објавити у „Службе-
ном листу општине Бачка Паланка“.
   
РЕПУБЛИКАСРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-401-1/2022-27
Дана:  28. децембра 2022. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Заменик
председника Општине,

Мита Лачански, с.р.

310

На основу члана 75. став 2. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гла-
сник Републике Србије“, број  129/2007, 
83/2014-др. закон, 101/16- др. закон и 
47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 64. 
став 1. тачка 22. члана 138. став 1.и члана 
139. став 2. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 9/2019), члана 76. 
став 4. Одлуке о месним заједницама 
на територији Општине Бачка Паланка 
(„Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, број 21/2019 и 12/2022), члана 
62 Пословника о раду Општинског већа 
Општине Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, број 
24/2019), Општинско веће Општине 
Бачка Паланка на својој 132. седници, 



28. децембар 2022. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 41/2022 - страна 1781  

одржаној дана 28. децембра  2022. године, 
донело је 

РЕШЕЊЕ
о  давању сагласности на 
Финансијски план Месне 

заједнице „Параге“ за 2023. годину

I

Даје се сагласност на Финансијски 
план Месне заједнице „Параге“ за 2023. 
годину, који је Савет Месне заједнице 
„Параге”, усвојио на својој 5. седници, 
одржаној дана 14. новембра 2022.године.

II

Ово решење  објавити у „Службе-
ном листу општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКАСРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-401-1/2022-34
Дана:  28. децембра 2022. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Заменик
председника Општине,

Мита Лачански, с.р.

311

 На основу члана 75. став 2. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гла-
сник Републике Србије“, број  129/2007, 
83/2014-др. закон, 101/16- др. закон и 
47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 64. 
став 1. тачка 22. члана 138. став 1.и члана 
139. став 2. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 

Бачка Паланка“, број 9/2019), члана 76. 
став 4. Одлуке о месним заједницама 
на територији Општине Бачка Паланка 
(„Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, број 21/2019 и 12/2022), члана 
62 Пословника о раду Општинског већа 
Општине Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, број 
24/2019), Општинско веће Општине 
Бачка Паланка на својој 132. седници, 
одржаној дана 28. децембра  2022. године, 
донело је 

РЕШЕЊЕ
о  давању сагласности на 
Финансијски план Месне 

заједнице „Силбаш” за 2023. 
годину

I

Даје се сагласност на Финансијски 
план Месне заједнице „Силбаш” за 2023. 
годину, који је Савет Месне заједнице 
„Силбаш“ усвојио на својој 5. седници, 
одржаној  дана 14. новембра 2022. године.

II

Ово решење  објавити у „Службе-
ном листу општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКАСРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-401-1/2022-33
Дана:  28. децембра 2022. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Заменик
председника Општине,

Мита Лачански, с.р.



1782 страна - Броj 41/2022        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       28. децембар 2022. године

312

На основу члана 75. став 2. Закона 
о локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике Србије“, број  
129/2007, 83/2014-др. закон, 101/16- др. 
закон и 47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 
64. став 1. тачка 22. члана  138. став 1. и 
члана 139. став 2. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 9/2019), члана 76. 
став 4. Одлуке о месним заједницама 
на територији Општине Бачка Паланка 
(„Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, број 21/2019 и 12/2022), члана 
62. Пословника о раду Општинског већа 
Општине Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, број 
24/2019), Општинско веће Општине 
Бачка Паланка на својој  132. седници, 
одржаној дана  28. децембра 2022. године, 
донело је 

 
РЕШЕЊЕ

о  давању сагласности на 
Финансијски план Месне 
заједнице „Центар” Бачка 

Паланка за 2023.годину

I

Даје се сагласност на Финансијски 
план Месне заједнице „Центар“  Бачка 
Паланка за 2023. годину, који је Савет 
Месне заједнице „Центар“, усвојио на 
својој 19. седници, одржаној дана 22. 
децембра 2022. године.

II

Ово решење  објавити у „Службе-
ном листу општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКАСРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-401-1/2022-29
Дана:  28. децембра 2022. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Заменик
председника Општине,

Мита Лачански, с.р

313

На основу члана 75. став 2. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гла-
сник Републике Србије“, број  129/2007, 
83/2014-др. закон, 101/16- др. закон и 
47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 64. 
став 1. тачка 22. члана 138. став 1.и члана 
139. став 2. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 9/2019), члана 76. 
став 4. Одлуке о месним заједницама 
на територији Општине Бачка Паланка 
(„Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, број 21/2019 и 12/2022), члана 
62 Пословника о раду Општинског већа 
Општине Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, број 
24/2019), Општинско веће Општине 
Бачка Паланка на својој 132. седници, 
одржаној дана 28. децембра  2022. године, 
донело је 

РЕШЕЊЕ
о  давању сагласности на 
Финансијски план Месне 

заједнице „Челарево” за 2023. 
годину



28. децембар 2022. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 41/2022 - страна 1783  

I

Даје се сагласност на Финансијски 
план Месне заједнице „Челарево“ за 2023. 
годину, који је Савет Месне заједнице 
„Челарево“, усвојио на својој 16. седници, 
одржаној дана  23. децембра 2022. године.

II

Ово решење  објавити у „Службе-
ном листу општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКАСРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-401-1/2022-32
Дана:  28. децембра 2022. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Заменик
председника Општине,

Мита Лачански, с.р

314

На основу члана 75. став 2. Закона 
о локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике Србије“, број  
129/2007, 83/2014-др. закон, 101/16- др. 
закон и 47/2018 и 111/2021-др.закон ), члана 
64. став 1. тачка 22. члана  138. став 1. и 
члана 139. став 2. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 9/2019), члана 76. 
став 4. Одлуке о месним заједницама 
на територији Општине Бачка Паланка 
(„Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, број 21/2019 и 12/2022), члана 
62. Пословника о раду Општинског већа 
Општине Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, број 
24/2019), Општинско веће Општине 

Бачка Паланка на својој  132. седници, 
одржаној дана 28. децембра  2022 године, 
донело је 

 
 РЕШЕЊЕ 

о  давању сагласности на 
Финансијски план Месне 

заједнице „Карађорђево“ за 2023. 
годину

I

Даје се сагласност на Финансијски 
план Месне заједнице „Карађорђево“ 
за 2023. годину, који је Савет Месне 
заједнице „Карађорђево“, усвојио на 
својој 10. седници, одржаној дана 19. 
децембра 2022. године.

II

Ово решење  објавити у „Службе-
ном листу општине Бачка Паланка“.

 РЕПУБЛИКАСРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-401-1/2022-25
Дана:  28. децембра 2022. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Заменик
председника Општине,

Мита Лачански, с.р

315

На основу члана 38. став 5. Закона 
о удружењима („Службени гласник 
Републике Србије“, број 51/2009, 99/2011 
- др. закони и 44/2018-др.закон), члана 46. 
Закона о локалној самоуправи („Служ-



1784 страна - Броj 41/2022        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       28. децембар 2022. године

бени гласник Републике Србије“, број 
129/2007, 83/2014- др. закон, 101/2016- 
др. закон, 47/2018 и 111/2021-др. закон), 
Уредбе о средствима за подстицање про-
грама или недостајућег дела средстава за 
финансирање програма од јавног инте-
реса која реализују удружења („Служ-
бени гласник Републике Србије“, број 
16/2018), члана 6. став 1. Уредбе о кри-
теријумима, мерилима и начину избора 
пројеката у култури који се финанси-
рају и суфинансирају из буџета Репу-
блике Србије, аутономне покрајине, 
односно јединице локалне самоуправе 
(„Службени гласник Републике Србије“ 
број  105/16 и 112/17), члана 64. и члана 
138. став 1.Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 9/2019) и члана 
62. став 1. Пословника Општинског 
већа Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
број 24/2019), Општинско веће Општине 
Бачка Паланка на својој  132. седници, 
одржаној дана 28. децембра 2022. године, 
доноси

ПРАВИЛНИК  
о изменама Правилникао начину 

суфинансирања пројеката из 
области културе

Члан 1.

У  Правлнику о начину суфи-
нансирања пројеката из области кул-
туре ("Службени лист Општине Бачка 
Паланка" број 37/2021), члан 6. став 1. 
мења се и гласи: 

"Суфинансирање пројеката у 
области културе из члана 2. овог Правил-
ника врши се на основу јавног конкурса 
(у даљем тексту: конкурс), који распи-
сује и спроводи Комисија, оглашава се на 
огласној табли, званичној интернет стра-

ници Општине Бачка Паланка и порталу 
Е-управа."

Члан 2.

Члан 7. став 3., мења се и гласи:

 "Конкурс за доделу и коришћење 
средстава објављује се на огласној табли, 
званичној интернет страници Општине 
Бачка Паланка и порталу Е-управа."

Члан 3.

У члану 8. став 7. се брише, а 
остали ставови се померају за једно 
место унапред. 

Члан 4.

Овај Правилник  о изменама Пра-
вилника ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у „Службеном  листу 
Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-40-143-2022
Дана:28. децембра 2022. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Заменик
председника Општине,

Мита Лачански, с.р

316

На основу члана 38. став 5. Закона 
о удружењима („Службени гласник 
Републике Србије“, број 51/2009, 99/2011 
- др.закони и 44/2018-др.закон), члана 46. 
Закона о локалној самоуправи („Служ-
бени гласник Републике Србије“, број 



28. децембар 2022. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 41/2022 - страна 1785  

129/2007, 83/2014- др. Закон, 101/2016- 
др. закон,  47/2018 и 111/2021), Уредбе о 
средствима за подстицање програма или 
недостајућег дела средстава за финанси-
рање програма од јавног интереса која 
реализују удружења („Службени гла-
сник Републике Србије“, број 16/2018), 
члана 64. и члана 138. став 1. Статута 
Општине Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, број 
9/2019) и члана 62. став 1. Послов-
ника Општинског већа Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 24/2019), Општин-
ско веће Општине Бачка Паланка на 
својој  132. седници, одржаној дана 28. 
децембра 2022. године, доноси

ПРАВИЛНИК  
о изменама Правилника о начину 

суфинансирања пројеката 
удружења грађана из области 

социо-хуманитарних делатности

Члан 1.

У  Правилнику о начину суфи-
нансирања пројеката удружења грађана 
из области социо-хуманитарних делат-
ности („Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, број 37/2021),  члан 6. став 1. 
мења се и гласи: 

„Суфинансирање пројеката из 
члана 2. Овог Правилника  врши се 
на основу јавног конкурса (у даљем 
тексту: конкурс), који расписује и спро-
води Комисија, оглашава се на оглас-
ној табли,званичној интернет страници 
Општине Бачка Паланка и порталу 
Е-управа.“

Члан 2.

Члан 7. став 3., мења се и гласи: 
„Конкурс за доделу и коришћење сред-
става објављује се на огласној табли, 

званичној интернет страници Општине 
Бачка Паланка и порталу Е-управа.”

Члан 3.

У члану 8. став 7. се  брише, а 
остали ставови се померају за једно 
место унапред. 

Члан 4.

Овај Правилник  о изменама Пра-
вилника ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у „Службеном  листу 
Општине Бачка Паланка“. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-40-144/2022
Дана:28. децембра 2022. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Заменик
председника Општине,

Мита Лачански, с.р

317

На основу члана 38. став 5. Закона 
о удружењима („Службени гласник 
Републике Србије“, број 51/2009, 99/2011 
- др. закони и 44/2018-др.закон), члана 46. 
Закона о локалној самоуправи („Служ-
бени гласник Републике Србије“, број 
129/2007, 83/2014- др. Закон, 101/2016- 
др. закон , 47/2018 и 111/2021), Уредбе о 
средствима за подстицање програма или 
недостајућег дела средстава за финанси-
рање програма од јавног интереса која 
реализују удружења („Службени гла-
сник Републике Србије“, број 16/2018), 
члана 64. Статута Општине Бачка 



1786 страна - Броj 41/2022        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       28. децембар 2022. године

Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 9/2019) и члана 
62. став 1. Пословника Општинског 
већа Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
број 24/2019), Општинско веће Општине 
Бачка Паланка на својој  132. седници, 
одржаној дана 28. децембра 2022. године, 
доноси

ПРАВИЛНИК 
о изменама Правилника о начину 

суфинансирања пројеката 
удружења грађана из области 
туризма, екологије и заштите 

животне средине

Члан 1.

У  Правилнику о начину суфи-
нансирања пројеката удружења грађана 
из области туризма, екологије и заш-
тите животне средине („Службени лист 
Општине Бачка Паланка“, број 37/2021),  
члан 6. став 1. мења се и гласи: 

“Суфинансирање пројеката из 
члана 2. Овог Правилника  врши се на 
основу јавног конкурса (у даљем тексту: 
конкурс), који расписује и спроводи 
Комисија, оглашава се на огласној табли, 
званичној интернет страници Општине 
Бачка Паланка и порталу Е-управа.“

Члан 2.

Члан 7. став 3., мења се и гласи: 
“Конкурс за доделу и коришћење сред-
става објављује се на огласној табли, 
званичној интернет страници Општине 
Бачка Паланка и порталу Е-управа.“

Члан 3.

У члану 8. став 7. се  брише, а 
остали ставови се померају за једно 
место унапред. 

Члан 4.

Овај Правилник о изменама Пра-
вилника ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у „Службеном  листу 
Општине Бачка Паланка“. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-40-145/2022
Дана:28. децембра 2022. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Заменик
председника Општине,

Мита Лачански, с.р.

318

На основу члана 60. став 1. тачка 
20, члана 138. став 1. Статута Општине 
Бачка Паланка („Службени лист 
Општине Бачка Паланка“, број 9/2019), 
и Уговора о сарадњи бр. 553-472/1-2022 
од 21. новембра 2022. године закључе-
ног између Комесеријата за избеглице и 
миграције Републике Србије и Општине 
Бачка Паланка, председника Општине 
Бачка Паланка  дана 15. децембра 2022. 
године доноси 

РЕШЕЊЕ
о образовању Комисије за избор 
корисника за доделу средстава 

намењених за набавку огревног 
дрвета

I

Образује се Комисија за избор 
корисника за доделу средстава намење-



28. децембар 2022. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 41/2022 - страна 1787  

них за набавку огревног дрвета ( у даљем 
тексту: Комисија)

II

У Комисију се именују:

 - НИКОЛА ЛАЛИЋ, за пред-
седник комисије

 - ЗДРАВКА МЕРЊИК, за члана 
комисије, 

 - БОШКО МИЈАТОВИЋ, за чла-
на комисије, 

III

Задатак Комисије је да донесе 
Правилник о додели средстава намење-
них за набавку огревног дрвета, састави 
достави извештај Комесеријату за избе-
глице и миграције Републике Србије о 
обављеној расподели помоћи.

IV

А дминист ративно -тех ни чке 
послове за потребе рада Комисије, оба-
вљаће Одељење за друштвене делат-
ности Општинске управе Општине 
Бачка Паланка.

V

Комисија за свој рад одговара 
председнику Општине Бачка Паланка.

VI

Мандат Комисије траје до завр-
шетка расподеле помоћи.         

VII

Комисија има право на накнаду на 
основу члана 4.  Одлуке о накнадама и 
наградама за рад одборника Скупштине 
општине, чланова Општинског већа и 
чланова радних тела органа Општине 

(„Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, бр. 4/2021).

VIII

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења и објављује се у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
ПРЕДСЕДНИК
Број: I-020-4/2022-22
Дана: 15. децембра 2022. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председника
Општине Бачка Паланка

Бранислав Шушница, с.р.  

319

На основу  Решења о образовању 
радног тела за подршку подстицајном 
родитељству и развоју деце бр. III-55-
3/2022 од дана  22. септембра 2022.године 
члана  4. , a у складу са Пословником  
Општинског  већа  („Службени  лист  
Општине Бачка Паланка”, бр. 24/2019), 
Радно тело за подршку подстицајном 
родитељству и раном развоју деце, на 
састанку одржаном дана   21. октобра 
2022. године  доноси

ПОСЛОВНИК
 О РАДУ РАДНОГ ТЕЛА ЗА 

ПОДРШКУ ПОДСТИЦАЈНОМ 
РОДИТЕЉСТВУ И РАЗВОЈУ 

ДЕЦЕ



1788 страна - Броj 41/2022        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       28. децембар 2022. године

I ПРЕДМЕТ

Члан 1.

Овим Пословником ближе се 
уређује организација рада, начин одлу-
чивања и јавност рада Радног тела за 
подршку подстицајном родитељству 
и развоју деце (у даљем тексту: Радно 
тело), као  повременог стручно-савето-
давног радног тела Општинског већа 
Општине Бачка Паланка, као и друга 
питања од значаја за рад Радног тела.

II  ДЕЛОКРУГ РАДНОГ ТЕЛА

Члан 2.

Радно тело је образовано 
као мулти-секторско тело, у циљу 
унапређења постојећих и дефинисања 
нових мера јавне политике усмерених 
на подршку подстицајном родитељству 
и развоју деце на територији  општине 
Бачка Паланка.

III САСТАВ РАДНОГ ТЕЛА

Члан 3.

Радно тело чине председник Рад-
ног тела и чланови радног тела.

Председник Радног тела је  заме-
ник председника Општине Бачка 
Паланка.

Члан 4.

Председник радног  тела  сазива  и  
председава  састанцима  Радног  тела.

Председник Радног тела:

• представља Радно тело у јав-
ности и на састанцима

• у сарадњи са координатором 
Радног тела дефинише предлог 

дневног реда састанака Радног 
тела

• води састанке Радног тела, ста-
ра се да рад Радног тела тече 
у складу са овим Пословником

• потписује акте које доноси 
Радно тела

• врши друге послове које му по-
вери Радно тело.

IV ПРАВА И ОБАВЕЗЕ 
ЧЛАНОВА РАДНОГ ТЕЛА

Члан 5.

Чланови Радног тела:

• учествују у раду Радног тела,

• извршавају задатке Рад-
ног тела које им Радно тело 
повери,врше појединачне по-
слове које им повери Радно те-
ло у складу са наведеним зада-
цима Радног тела,

• врше размену искустава, ин-
формација, података и добре 
праксе између установа, ин-
ституција, ради интегрисаног 
мулти-секторског деловања у 
дефинисању и спровођењу јав-
них услуга и мера подршке у 
овим областима;

Члан 6.

Радно тело има координатора који 
обавља стручне, административне и 
друге послове за Радно тело.

Координатор Радног тела:

• у договору са председником 
Радног тела припрема и зака-
зује састанак Радног тела и де-
финише предлог дневног реда 
за састанак



28. децембар 2022. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 41/2022 - страна 1789  

• стара се о прибављању потреб-
них материјала и благовреме-
ном упућивању позива и мате-
ријала за састанак члановима 
Радног тела

• води записник са састанка Рад-
ног тела

• стара се о стручној обради ака-
та Радног тела усвојених на са-
станку и њиховом достављању 
субјектима на које се односе,

• стара се о евиденцији рада 
Радног тела

• стара се о спровођењу плана 
рада Радног тела и извршавању 
задатака Радног тела

• прикупља иницијативе и пред-
логе упућене Радном телу

• припрема годишње извештају 
о раду Радног тела који се 
подносе  Општинском већу 
Општине Бачка Паланка.

• обавља друге послове у вези са 
радом Радног тела, а у складу 
са овим Пословником.

Члан 7.

О раду Радног тела координатор 
Радног тела води документацију.

Обавезну документацију чине 
позив за састанак, материјали за одлучи-
вање, записник са састанка, листа прису-
тних чланова Радног тела, као и потпи-
сани и оверени акти које је Радно тело 
усвојило.

Члан 8.

Радно тело одржава састанке по 
потреби, а најмање једном у два месеца. 

На састанке  Радног  тела  могу се  
позивати  стручњаци  и  представници  
других  органа,  установа  или  организа-

ција  који  немају  своје  представнике  у  
Радном  телу,  ако  је то  потребно  ради  
информисања  чланова  Радног  тела  о  
одређеном  питању.

Радно тело  подноси  годишње  
извештаје  о  свом  раду  Општинском 
већу Општине Бачка Паланка.

V ОРГАНИЗАЦИЈА РАДА 
РАДНОГ ТЕЛА

Припрема и заказивање састанака

Члан 9.

У договору са председником Рад-
ног тела, састанак Радног тела припрема 
и сазива координатор Радног тела писме-
ним или електронским путем.

Састанак Радног тела обавезно 
се сазива на писани захтев најмање 1/3 
чланова од укупног броја чланова Радног 
тела, као и на захтев Председника. 

Састанак Радног тела сазива се 
најкасније три дана пре његовог одржа-
вања. 

Састанак се може сазвати и у 
краћем року, када за то постоје оправ-
дани разлози.

Председник и координаторРадног 
тела дефинишу предлог дневног реда 
састанка Радног тела.

Уз позив за састанак, члановима 
Радног тела доставља се и предлог днев-
ног реда, као и пратећи материјали, пис-
меним или електронским путем.

Чланови Радног тела који нису 
у могућности да физички присуствују 
састанку могу учествовати у њеном раду 
телефонским путем или преко интер-
нета,  уколико за то постоје технички 
услови.

Вођење састанка и одлучивање



1790 страна - Броj 41/2022        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       28. децембар 2022. године

Члан 10.

Председник Радног тела односно 
председавајући састанком Радног тела, 
отвара састанак, утврђује број присут-
них чланова Радног тела и након тога 
приступа утврђивању дневног реда.

Кворум за одлучивање и рад 
постоји ако седници присуствује нај-
мање половина чланова Радног тела. 

Дневни ред утврђује се на основу 
предлога дневног реда и предлога чла-
нова Радног тела за измену и допуну.

По утврђивању дневног реда усваја 
се записник са претходног састанка. 

Члан Радног тела има право да 
стави примедбу на записник. 

При усвајању записника Радно 
тело прво одлучује о примедбама које су 
стављене на записник.

Разматрање и одлучивање на 
састанку врши се по тачкама утврђеног 
дневног реда. 

Члан 11.

Састанак Радног тела се прекида: 
када се у току седнице број присутних 
чланова смањи тако да не постоји кво-
рум за њено одржавање; када састанак 
због дугог трајања не може да се заврши 
истог дана; када дође до тежег наруша-
вања реда на састанку, а председавајући 
није у стању да га поврати редовним 
мерама.

Састанак прекида председавајући.

Члан 12.

Радно тело одлучује јавним гласа-
њем.

Одлука се сматра усвојеном ако за 
њу гласа већина присутних чланова Рад-
ног тела.

Члан 13.

О току састанка води се записник.

Записник састанка садржи редни 
број састанка Радног тела, датум и 
место одржавања састанка, име пред-
седавајућег, имена учесника састанка 
по позиву, имена других присутних, 
утврђени дневни ред, садржај расправе 
и одлуке о појединим тачкама дневног 
реда.

Уколико постоје издвојена 
мишљења појединих чланова Радног 
тела, битни делови изјаве којом је изра-
жено издвојено мишљење се уносе у 
записник.

О вођењу и чувању записника 
стара се координатор Радног тела.

Електронске седнице Радног тела

Члан 14.

У случају неопходности Радно 
тело може одржати састанак телефон-
ским или електронским путем.

Акти Радног тела

Члан 15.

О питањима које разматра, Радно 
тело заузима ставове и предлоге, усваја 
препоруке и мишљења и покреће ини-
цијативе.

Акт који доноси Радно тело пот-
писује председавајући састанка на којој 
је акт донет.

Записник састанка Радног тела 
потписују председавајући и координатор 
Радног тела.

VI ЈАВНОСТ РАДА РАДНОГ ТЕЛА

Члан 16.

Састанци Радног тела су јавни.



28. децембар 2022. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 41/2022 - страна 1791  

Састанцима Радног тела могу 
присуствовати овлашћени представници 
средстава јавног информисања и оба-
вештавати јавност о њеном раду.

Радно тело може одлучити да 
састанак буде затворен за јавност.

Члан 17.

У циљу обавештавања јавности о 
раду Радног тела на интернет презента-
цији Општине Бачка Паланка, објављују 
се: обавештење о времену и месту одр-
жавања састанка Радног тела са предло-
гом дневног реда и извештај са одржаног 
састанка.

 На интернет презентацији 
Општине Бачка Паланка се по потреби 
могу објављивати и други акти (ини-
цијативе, предлози, мишљења) усвојени 
на састанку Радног тела, као и значајнији 
информативни и документациони мате-
ријали везани за рад Радног тела.

О благовременом обавештавању 
јавности о раду Радног тела на интернет 
презентацији стара се координатор Рад-
ног тела.

О раду Радног тела може се оба-
вештавати јавност и на други начин 
(давањем саопштења за јавност, одр-
жавањем конференција за штампу и на 
други погодан начин) о чему се у складу 
са важношћу разматраних питања 
посебно договарају председник Радног 
тела и остали чланови јавног тела.

VII СРЕДСТВА ЗА РАД

Члан 18.

Средства за рад  Радног  тела  
обезбеђују се у буџету Општине Бачка 
Паланка.

VII ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ

Члан 19.

Измене и допуне Пословника 
врши Радно тело.

Предлог о изменама и допунама 
Пословника може поднети Председник 
или члан радног тела.

Предлог мора бити образложен.

VIII  ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ

Члан 20.

Овај Пословник ступа на снагу 
осмог дана од дана објављивања у “Служ-
беном листу Општине Бачка Паланка”. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Радно тело за подршку подстицајном 
родитељству и развоју
Број: III-55-3/2022
21. oктобра 2022. године

  Председник Радног тела
Мита Лачански, с.р.



1792 страна - Броj 41/2022        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       28. децембар 2022. године



28. децембар 2022. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 41/2022 - страна 1793  



1794 страна - Броj 41/2022        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       28. децембар 2022. године

297 РЕШЕЊЕ о  давању сагласности 
на Финансијски план Месне заједнице 
„Деспотово“ за 2023. годину ................  1757
298 РЕШЕЊЕ о  давању сагласности 
на Финансијски план Месне заједнице 
„Нештин” за 2023.годину .....................  1758
299 РЕШЕЊЕ о  давању сагласности 
на Финансијски план Месне заједнице 
„Пивнице“ за 2023. годину ...................  1758
300 РЕШЕЊЕ о  давању сагласности 
на Финансијски план Месне заједнице 
„Товаришево“  за 2023. годину ............  1759
301 РЕШЕЊЕ о  давању сагласности на 
Финансијски план Месне заједнице „Нова 
Гајдобра“ за 2023. годину .....................  1759
302 РЕШЕЊЕ о давању сагласности 
на  Ценовник услуга Јавног предузећа 
„Стандард“ Бачка Паланка  
за 2023. годину .......................................  1760
303 РЕШЕЊЕ о  давању сагласности на 
Финансијски план Месне заједнице „Стари 
град“ Бачка  Паланка за 2023. годину .. 1776
304 РЕШЕЊЕ о  давању сагласности 
на Финансијски план Месне заједнице 
„Братство” Бачкa Паланка  
за 2023. годину .......................................  1777
305 РЕШЕЊЕ о давању сагласности на 
Финансијски план Месне заједнице  
„Визић” за 2023. годину ........................  1777
306 РЕШЕЊЕ о  давању сагласности 
на Финансијски план Месне заједнице 
„Гајдобра“ за 2023. годину ...................  1778
307 РЕШЕЊЕ о  давању сагласности на 
Финансијски план Месне заједнице „Дунав“ 
Бачка Паланка за 2023. годину ............  1779
308 РЕШЕЊЕо  давању сагласности 
на Финансијски план Месне заједнице 
„Младеново” за 2023. годину ...............  1779
309 РЕШЕЊЕ о  давању сагласности 
на Финансијски план Месне заједнице 
„Обровац“ за 2023. годину ...................  1780

310 РЕШЕЊЕ о  давању сагласности 
на Финансијски план Месне заједнице 
„Параге“ за 2023. годину .....................  1781
311 РЕШЕЊЕ о  давању сагласности 
на Финансијски план Месне заједнице 
„Силбаш” за 2023. годину ....................  1781
312 РЕШЕЊЕ о  давању сагласности 
на Финансијски план Месне заједнице 
„Центар” Бачка Паланка за 2023.годину .  1782
313 РЕШЕЊЕ о  давању сагласности 
на Финансијски план Месне заједнице 
„Челарево” за 2023. годину ..................  1782
314 РЕШЕЊЕо  давању сагласности 
на Финансијски план Месне заједнице 
„Карађорђево“ за 2023. годину ............  1783
315 ПРАВИЛНИК о изменама  
Правилникао начину суфинансирања 
пројеката из области културе ...............  1784
316 ПРАВИЛНИК о изменама Правилника 
о начину суфинансирања пројеката 
удружења грађана из области социо-
хуманитарних делатности ....................  1785
317 ПРАВИЛНИК о изменама Правилника 
о начину суфинансирања пројеката 
удружења грађана из области туризма, 
екологије и заштите животне средине ..  1786

318 РЕШЕЊЕо образовању Комисије 
за избор корисника за доделу средстава 
намењених за набавку огревног дрвета . 1786

319 ПОСЛОВНИК  О РАДУ РАДНОГ 
ТЕЛА ЗА ПОДРШКУ ПОДСТИЦАЈНОМ 
РОДИТЕЉСТВУ И РАЗВОЈУ ДЕЦЕ ..  1787

Службени лист Општине Бачка Паланка, излази по потреби, издавач Скупштина општине Бачка 
Паланка, Краља Петра Првог бр. 16, одговорни уредник Владислава Томашек, 
текући рачун бр. 840-80640-29, Буџет Скупштине општине Бачка Паланка. www.backapalanka.rs 
Штампа "ШТАМПАРИЈА СТАНИШИЋ" Бачка Паланка 064/12-27-500

С А Д Р Ж А Ј
Страна Страна ОПШТИНСКО ВЕЋЕ

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ

РАДНО ТЕЛО ЗА ПОДРШКУ ПОДСТИЦАЈНОМ 
РОДИТЕЉСТВУ И РАНОМ РАЗВОЈУ ДЕЦЕ


